

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.S23-014-0021

„Oprava místní komunikace“

I. Smluvní strany

Objednatel

Obec Vícemil
Sídlo: Vícemil 21, 378 21 Kardašova Řečice
Zastoupený: Štefanem Šubou, starostou obce

Korespondenční adresa: Vícemil 21, 378 21 Kardašova Řečice

IČO: 00666891

Číslo účtu: 0600514339/0800
Telefon: 384 384 522
E-mail: ouvicemil@email.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Štefan Šuba, starosta obce, tel.: 777 815 950
Ve věcech technických Štefan Šuba, starosta obce, tel.: 777 815 950
Ve věcech plnění a převzetí díla Štefan Šuba, starosta obce, tel.: 777 815 950

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

Korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu: 994404-0147137001/0800
Telefon: 384 378 011
E-mail: office-jh@swietelsky.cz

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J.Hradec, tel.: 602 613 922
Ve věcech technických Lukáš Beránek, stavbyvedoucí, tel.: 724 042 712, l.beranek@swietelsky.cz
Ve věcech plnění a převzetí díla Lukáš Beránek, stavbyvedoucí, tel.: 724 042 712
Stavbyvedoucí: Lukáš Beránek, stavbyvedoucí, tel.: 724 042 712

II.

Na základě dohody obou stran a v souladu s ustanovením čl.4., odst. 4.4. a čl.16., odst.16.1. se mění cena díla následovně:

Článek 4. Cena díla, odst. 4.2. se mění a doplňuje takto:

4. Smluvní cena

4.1 Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.

4.2 Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí:

Dle SOD	1 010 985,00 Kč bez DPH
Vícepráce	43 509,00 Kč bez DPH
Konečná cena dle Dodatku č.1	1 054 494,00 Kč bez DPH
DPH 21%	221 443,74 Kč
Konečná cena Dodatku č.1. vč.DPH	1 275 937,74 Kč vč. DPH

(slovy: jedenmiliónpadesátčtyřtisícčtyřistadevadesátčtyř korun českých bez DPH). Konečná celková cena díla bude vyúčtována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, v položkovém rozpisu ceny, který je nedílnou součástí této smlouvy a slouží jako podklad pro účely fakturace.

V.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.



Smlouvu přezkoumal: Lenka Frůhařová, dne 8.6.2022

Ve Vícemili, dne 22.6.2022

V J. Hradci, dne 8.6.2022.

Obec Vícemil
objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel



.....
Štefan Šuba, starosta obce

.....
Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J. Hradec



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 08.06.2022

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-014-0193

Oprava místní komunikace Vícemil

01 Komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 2*3,5*2 + 10*1 u nízkého vjezdu	24,000	m2	352,02	8 448,48
2	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek (922-245) m dl *2 strany *0,5mš	24,00000 677,000	m2	20,55	13 912,35
3	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 677*0,1 dm 24*0,06 frézovaná drf	677,00000 68,900	m3	100,10	6 896,89
4	938909331	Čištění vozovek metením podkladu nebo krytu betonového nebo živичného 677 m dl *3,5 mš	67,70000 1,20000 2 369,500	m2	8,62	20 425,09
5	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm 2369*0,01*2,4 na vyrovnávku 200*3,5*0,03*2,4 na vyrovnání v konci úseku	107,256	T	2 486,11	266 650,21
6	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 2369,5	56,85600 50,40000 2 369,500	m2	290,06	687 297,17
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	2369,50000 448,464	t	16,40	7 354,81
CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 212 306,85	Odbytová cena bez DPH :		1 010 985,00
				Odbytová cena s DPH :		1 223 291,85

02 Nadspotřeba

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
1	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	150,000	m2	290,06	43 509,00
CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 9 136,89	Odbytová cena bez DPH :		43 509,00
				Odbytová cena s DPH :		52 645,89

STAVBA CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem 221 443,74	Odbytová cena bez DPH :		1 054 494,00
				Odbytová cena s DPH :		1 275 937,74

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..